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Morgonen
 MORGONEN

Mamma väcker mig klockan 06:50. 
Jag tycker att det är lite tidigt men vi måste gå upp då så jag kan inte göra något åt det. 
Jag går upp och då kollar jag lite på tiktok. Efter det så  tar jag mina kläder på min 
klädstege sen klär jag på mig mina kläder och dricker choklad mjölk eller vatten sen 
hämtar  min mamma min lillebror från tv:n så att han kan klä på sig.
När min lillebror har klätt på sig så går vi ut till mammas bil och åker till fritids och då är 
klockan 07:30 oftast. Sen på fritids så leker vi typ tio min sen går vi med någon av de 
lärarna som är på fritids till frukosten och det är ganska olika frukostar. Ibland så är det typ 
ägg och det är väldigt 
gott men det jag äter är en rostad macka med antingen ägg eller grönsaker men jag är inte 
så förtjust till smör så jag tar bara lite smör på min macka. Efter vi har ätit så går vi ut och 
jag leker med många olika personer men i morse så lekte jag med några som jag brukar va 
med. 08:30 börjar skolan och då kommer bussen så då går alla in.
      DETTA VAR MIN MORGON

skolan
 Skolan
Efter jag har varit på morgonfritids så går vi in för vi börjar skolan 08:30. När alla har 
kommit till skolan så kommer vår lärare Kristina  in och då börjar vi lektionen och då kan vi 
ha antingen matte eller något annat typ som att vi har bild 09:15 och då har vi en 
bildlärare som heter Helena. 4:or ska ha matte medans vi har bild sen skiftar vi så att vi 
3:or ska ha matte. På matten kommer vi att ha sannolikhet och jag vet faktiskt inte vad 
det är men tur att vi har det på matten nu då och vi brukar oftast spela några spel 
antingen skolplus eller elevspel och ibland kunskapsstjärnan.

       Detta är en dag i skolan 2022

Fritiden
FRITIDEN
På fritiden så går jag på scouterna och det är väldigt roligt att gå där för vi lagar mat 
utomhus och vi gör egna flaggor och ibland leker vi olika lekar typ som namnlekar. Jag går 
där med mina kompisar Edit och Ellinor som jag leker med varenda dag i skolan så det är 
super kul att dem går där med mig.
Vi har alltid väldigt roligt tillsammans men  typ alltid på avslutningar som när vi gick på 
jullovet så tycker jag att de är väldig skönt att man får ha ett lov som i skolan för ibland vill 
man ta en paus ifrån allting.
Ibland på fritiden så åker hela  familj på äventyr och de är super roligt förra helgen så åkte 
vi och badade och det ska vi göra denna helgen också och de tycker jag ska bli super kul 
att göra. Vi använder väldigt mycket el och el priserna har höjts väldig mycket dem flesta 
har räkningar är på 10 tusen kr och det är super mycket pengar.

Kvällen
KVÄLLEN
På kvällen när jag kommer hem från fritids klockan 05:00  så äter jag kvälls mat och de är 
alltid olika antingen snabb nudlar eller så lagar vi makaroner men efter det så kollar jag 
mobilen en liten stund och samtidigt då kollar jag Youtube en stund och mamma och pappa 
brukar säga till mig när jag ska gå och borsta tänderna så när dem säger till mig så  går 



jag och borstar mina tänder. Efter jag borstade mina tänder går jag upp på mitt rum och 
kolla mobilen ytterligare en liten stund. Jag går alltid ner och går på toaletten .När jag har 
gått upp igen efter att jag har varit på toaletten så tar jag på mig min sov mask och min 
fläkt och sen somnar jag super snabbt.


